Que supra-
 nam quequid fu-
 pererogaueris red-
 dam tibi. sic. lxx-
 vi. di. non satis

Ap̄iscopus. vi-
 lē fūpellelī. h̄
 hodie non tenet q̄
 modo habent am-
 plas possessiones
 .vt. xij. q. i. expe-
 dit. et sic non est
 contra. vt. d. o. di
 .i. vasa. et exer a
 cen. cū aplus. vbi
 dicitur q̄ archie/
 p̄seopi qm̄gim
 ta cōtaturas ha-
 bebunt. in visitati-
 onibus.

Lericus. hi-
 storioḡphus
 salustius. mutabi-
 litatem cateline.
 di. xxx.

Nō. Ospita-
 lem. in hac distin-
 ctione ostendit ḡt-
 tianus. quod h̄ospiti-
 talis erit ordinan-
 bus quā non ha-
 beret frontē mui-
 tandi alios ad hos-
 pitalitatē si to-
 mū suā h̄ospitib⁹
 clautoret. et qua-
 h̄ pietas remune-
 ratur. eternaliter
 et t̄p̄aliter. Item
 exemplis abrahe
 et lotib⁹. qui quo-
 nām h̄ospitales
 erant angelos.

de vestib⁹ q̄ de cibis intelligendū ē.
Vn aug. ait in libro de doctrina
 xpiana. Pro morib⁹ eoz cū q̄bus
 viuimus etiam vti cibis debemus

Quisquis rebus p̄tereuntibus
 strictius vtitur q̄ sese habeat
 mores eorum cum quib⁹ viuit aut
 intēpans aut superstiosus est. Si
 quis vero sic eis utitur ut metas cō-
 sumptudinis bonor⁹ inter quos ver-
 satur excedat. aut aliqd significat. à
 flagiosus ē. In omib⁹ em̄ talibus
 non usus rez sed libido in culpa est
 Que igitur locis et tpe et p̄sonis
 oueniant diligenter attēdēdum est
 nec temere flagicia reprehendamus
 Fieri em̄ p̄t ut sine aliquo vicio cu-
 pidinis vel voracitatis preciosissimo
 cibo sapiens vtatur. insipiens autē
 fedissima gule flamma in vilissimuz
 ardescat cibū. et sanus quisq̄ matu-
 erit more domi p̄isce vesci. q̄ lēticu-
 la moē esau nepotis abrahā à òdeo
 moē iūmētoz. Non em̄ p̄terea no-
 bis cōmētiores sūt plereq̄ bestie q̄
 viliorib⁹ escis aluntur. Nā in omī
 bus huiuscemodi reba nō ex earum
 rez natura quib⁹ vtm̄ sed ex cā v-
 tēdi et modo appetēdi vel pbādū est
 vel improbandū q̄d facim⁹. Itē
 aug. sup̄ ep̄lam iohām̄.

Pro cibis h̄ appetitus inculpatur.
Delicie quelibet si absq̄ desideri-
 o percipiāntur non officiunt.
 et viles cib⁹ appetēter accepti impe-
 diūt p̄fectū abstinentie. David em̄
 aquā male occupitā effudit. et heli-
 as carnem cōmedit. Itē in libro
 de verbis dñi. Contra sue infirmiti-
 tatis cōsuetudinē ali quib⁹ cibis non

Non co- cogantur divites uti-
 vantur cibis vesci. vt antur cōsuetudine infirmita-
 tis sue. s̄z doleāt se aliter nō posse su-
 stentari. si consuetudinē mutant. e-
 grotat. vtāt supfluis det̄ mōpib⁹
 ncēria. vtāt p̄ciosis. det̄ paupib⁹
 vilia. Itē in li. qōnū euāgelij.
 Equaminitas tolerādi nō v̄lus vel
 abstinentia cibi iusticiam facit.

God dicit dñs in euāgelio.
 Justificata ē sapientia ab oī-
 bus filiis suis. ostendit filios sapi-
 entie intelligere nec in abstimento

nec in manducādo esse iusticiam. sed
 in equanimitate tolerādi mōpiā. et
 temperantia p̄ abundantiaz. non se
 corrumpendi atq̄ oportune sumen-
 di vel nō sumendi ea quorū nō v̄lus
 sed occupiscentia reprehēda ē. Nō
 em̄ interest oīno quid alimentorum
 sumas ut succurras nēcitatī corpo-
 ris dummodo ḡruas in gñibus ali-
 mentorū h̄is cū quib⁹ tibi viuen-
 dū est. Neq̄ quātū sumas multū in
 terest cū videamus aliorum stomā-
 chū cōtius saturari cibis. et eos ta-
 men illi p̄i paruo quo satiantur ar-
 denter et int̄olerabiliter et oīno tur-
 piter imbiare. alios aut plus paulo
 poculo quidē satiari s̄z tolerabiliter
 mōpiā p̄p̄t. vel ante horā positas e-
 pulas si id in tpe aut opus fit a ne-
 cesse fit cū trāquillitate aspicere ne-
 q̄ tangere. Magis ergo interest n̄
 quid vel quantum alimentorum p̄
 ḡruentia hōim atq̄ persone sue et
 p̄ sue valitudinis nēcitate quis ac-
 cipiat. sed quanta facilitate et sere-
 nitate animi careat. cū h̄is vel opor-
 teat vel nece ē carere ut illud in am-
 mo opleatur xp̄iam quod dicit apo-
 stol⁹. Scio et minus habē scio et a-
 būda ē vbiq̄ ineq̄ualitatem t̄i omī
 bus imbutus sū et satiari t̄ esuriē t̄
 abūdere et penuriā pati. omīna pos-
 sum in eo qui me ofortat. Itē ex
 ocilio gangreni. Temperantia
 ciborū et vestium non dissolutio eo-
 rum laudatur

Arsimoniā
 cū veste humili non reproba-
 mus sicut etiā ornatū p̄ter corporis
 diligētiā infucatū laudamus. Dis-
 solutos aut̄ t̄ frādos vestibus et in
 cessu nō recipim⁹ pietatē in priua-
 tis domibus nō ocludentes omnem
 locū in nomine dei edificatuz hono-
 ramus et ḡregacōnem in ecclia dei
 factā ad vtilitatē oīem recipimus
 et bona op̄a q̄ supra in frātes pau-
 peres exercentur secundum ecclias
 tradicōnes beatificamus t̄ oīa
 que ouenūt tradicōibus apostoli-
 cis t̄ sanctaz scripturaz p̄ceptis i
 ecclia fieri exoptamus. Itē gre-
 gorius. Sub specie virtutis sepe
 vici et geruntur.

Sepe
 vicia se īgerunt et se esse

hospicio recipere in-
ruerunt. addit et
in hospitalitate
non erit telecto
vel telectus perlo-
nax. abiugit etiam
suum in ecclia
non faciendis. In
fine tangit breui-
ter septem capla
aplice regule. s. o
portet epm eē pu-
dicum.

A seipo. si. ff.
de nego. g. si pu-
pilli. q. ul. ff. s. fid.
tutor. ff. de pact.
cū in eo. xlviij. di-
necesse in prim.
A liena. xlviij.
di. sicut. xciiij. di.
dyaco. ii. xiiij. q. ii
ij. quid dicam. sic
eē de rest. spol. se
pe sic. xvi. q. i. de-
cime.

Nam corpora
lis. sine operibus
pietatis.

A d omnia. s.
ad tempora et e-
terne. vt. xvi. q. i.
tecie sunt tributa.

A b hac hospi-
talitate.

A lienus ut. lx
xxv. di. archidia-
con. conu. bua. xxi. q. i. quō
Dio crepē. p
prium nomen est
vel. i. sacerdotem.
Viescamus.

Curiositate.
non enim semper e-
rimus curiosi. nam
multa sunt diffi-
culanda. ff. de no-
uatōmbo. col. i. fi.
Periculum. si
enim in minoribus
habenda est discre-
tio multo fortius
in maioribus. sic. v
ii. q. i. c. ult. ff. de
carbo. l. i. q. iii.
Examines. en-
go omnibus indi-
stincte ē dāda eli-
mosina. et. s. e. q.
pp. et. q. i. et. lxx-
xvi. di. pasce. et. i.
q. ii. q. pio. r. xi.
q. ii. q. m. multos
et. xvi. q. i. si eu-
pis. et. xxii. q. iii.
duo. alibi dicuntur
omni potenti te tri-
bue. sed contra do-
minus dicit de su-
det elemosina in
manu tua donec in-
uenias iustum cui-
des. et in cantis
vbi bicitur. or-
dinauit in me eas-
titate. et dicit am-
brosius. ordina-
ta est caritas. vt
primo deus secund.

virtutes metiunt ut tenacia p̄fimo.
ma effuso largitas crudelitas zelus
iusticie remissio pietas velit videri.

Ite ex ocilio carthagin quarto.
Meritis fidei et vite nō diuīcijs epi-

A scopalis auētas queritur.
Discopus vilē suppellectile et
mensam ac vīctū pauperem habeat
et dignitatis sue auctoritate; fidei
et vite meritis querar. hospiciolum
q̄ nō lōge ab ecclia habeat. **I**te

A Lericus pfessi- ex eodem
onem suā et habitu et incessu
pber. et ideo nec vestib⁹ nec calcea-
mētis decorē querat. **S**ic ergo
in cibis mores eoz cum quib⁹ viui-
mus obſuare monemur. sic et de in-
dumētis intelligendū est. vt em ali-
bi dicitur quisquis contemptis hijs
cū quibus viuit lautiora sibi vel au-
steriora p̄ceteris indumenta vel ali-
menta querit. aut in temperans sui
est. aut supsticōsus ē. Incessu autē
dz esse sacerdos ornatus ut grauita-
te itineris mentis maturitatem o-
stendat. Incōpoficō enim corporis
ut auguſtīmus ait in equalitatem in-
dicat mentis. Vñ historiographus
ille cū mutabilitatem eius describet
cuius osciētia excitate curis vasta-
bat mente. inter cetera h̄ec notabi-
le inducauit dices Incessus ei⁹ mō-
citus modo tardus. **O** **XLII**

Nospiciale vero sacerdote
elle oportet ne sit in nume-
ro eorum quibus in iudi-
cio dicetur hospes eram et non susce-
pistis me. Qui enim apostolum secu-
tus alios ad hospitalitatem debet i-
uitar. et quomō hospitalitatis exhor-
tator poterit esse. qui domū xpriam
hospiti⁹ claudit. Si em sacerdos p̄
muz a seipo et a domestica sua ecclia
dz exigē qđ postea pp̄lis impet. si pri-
mum imitādo xp̄m ip̄e debet facere
que postea pp̄lm doceat nc̄e est vt
paupes hospicō recipiat quo ad ho-
spitalitatē facilius suo exēplo sub-
ditos attrahat. **D**idimād⁹ itaq̄
sacerdos ad memoriaz reuocet quō
abrahā et loth p̄ hospitalitatis opa-
deo placē et agelos hospicio recipie-
re meruerūt. et quomodo angeli do-
mini sodomis hospitalem domum in-
gressi loth cum familia sua liber aue-
runt. quomodo clausas domos cum
hospitibus ignis ingressus perdi-
rit. quomodo etiam fm iero. aliena-
rae conuincitur qui vltra nccaria
sibi retinē pbatur. ac sic se p̄ opa pi-
etatis instituat. ut et p̄ntis vite s̄b

fida et eterne claritatis pmia a do-
mino pecipiat. utruq̄ em pietati p-
mittitur. Vnde aplus scribens ad
thimothēū ait. Exerce teipm ad pi-
etate. nam corporalis quidem exer-
citatio ad modicum utilis ē. pietas
autē utilis ē ad omnia habens pmis-
tionem vite que nunc ē et future. ab
hac quisquis alienus fuerit in sacer-
dotem ordinari non poterit. Si em
vidua ab ecclia recipi phibetur
que paupes nō recipit hospicō que
pedes sanctorum non lauit q̄ omne
opus bonū non est executa multo
magis sūt phibendi a sacerdotio q̄
ab ope pietatis probantur alieni.

Vnde hospitalitatis opera despī-
cientes in gangreni ocilio excom-
municantur. Sic enim in eo statu-
tum est. Non sunt despiciendi qui
conuiua pauperibus exhibet.

Si quis despicit eos qui fidelis-
ter agapas. id est conuiua
pauperū exhibet. et ppter honorem
dñi ouocant fratres et noluerit cō-
mūnicaē huiusmodi conuocationis
bus paruipendens qđ geritur ana-
thema fit. **H**inc etiam iohannes
euangelista in epla sua quandam
diocrepem excomunicauit qui nec
pauperes recipiebat et recipientes
de ecclia eiciebat. In hospitalitate
autē nullus ē habendus delectus per-
sonaz sed indifferenter quibuscum
q̄ sufficimus hospitales nos exhibe-
re debemus. **V**nde io. crisostom⁹
in epla ad hebreos. **In recipie-
dis hospitib⁹ nulla dz esse distinc-
tio**

Viescam⁹ ab hac absurdā cu-
rioitate et diabolica et pem-
ptoria. Si em in clero electū se esse
dicat si sacerdotē se nominat scruta-
re. Non enim fine periculo in talib⁹
indiscussa ūicacō ē. Circa maiora
pericolū vertitur. Nō enim das sed
accipis. Si vero pro nutrimento po-
stulat nec in hijs examines. Quō a-
braham hospitalem circa omnes se
ostendebat. si scrutator esset circa
refugientes ad se nūq̄ angelos ho-
spicō recepiss fortassis nō putasset
eos angelos sed cum reliquis repel-
leret. sed quoniā omnes recipie-
bat. suscepit. et angelos. Non enim
ex vita eorum quos accipis merce-
dem tibi retributurus est deus s̄z ex
voluntate et honorificentia multa ex
misericordia ex bonitate. **S**ed
licet ipsa conuiua despicienda nō fint
nec tñ in ecclia celebrari nec cleri-
cos ad ea conuocatos ptes ex eis

to parentes tñ-
to filij postea to-
mestici vltimo ex-
tranei diligantur
et dicit alibi am-
brosius. qđ tele-
chus personarum
tēbet esse in mise-
ricordia impen-
tēbō. vt. lxxvi.
di. non satis. et ie-
ronimus dicit qđ
in pauperibus non
tam paupertas q̄
religio est atten-
tēbō. vt. xvi. q. i.
q̄m q̄quid. et au-
gustinus. vtilius
esuriēti panis tol-
litur quam te cibo
securus. tē. vt. v.
q. v. non omnis.
et. xxiiij. q. iiiij. m.
mū. distingue q̄
eorum qui petunt
elimosinam. alij
fūt ogn̄i alij nō
Ite alij petūt qua-
si ex tebito ut p̄di
catores et plati et
alij pro sustētacō
ne corporis. si er-
go quis petat ex-
tebito et ratione
officij. quia dicit
se ad hoc missum
vt tibi p̄dicet et
tale officiuz oſtat
ei omissum esse re-
cipiendus est. si ē
meognitus est pri-
us examinandus.
an ita sit vt in hoc
capitulo si autem
ita quis petit pro
nutrimento. tunc
indistincte est dā
da omnibus. vt s̄
et. i. q. ii. q̄ pio. r.
xi. q. iii. quoniā
misi quis ppter se
curitatē cibi ne
gligat iusticiam
tunc subtrahendū
est ei. vt. v. q. v.
non ois. nisi iam fa-
me moriatur. vt.
lxxvi. di. pasce.
si autē non possi-
mus omnibus suf-
ficere tunc bandū
est potius bono q̄
malo et consang-
uineo. et sic loqui
tur illud defutet e-
limosina. tē. et illō
ordinavit in me ca-
ritatem. vt. xxxvi.
di. non satis.

M Omnes ar. q̄
ratione dubitati-
onis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
iiij. nolite. xiiij. q.
iiij. non estimemus
xxiiij. q. iiij. cor-
ripiantur. et ē ar.
q̄ ad questionem

eum dubitatur quod ex duobus occidetur homines quod potius ambo admittantur ad ordinem quod ambo repelluntur. ar. contra xxiiij. q. ul. si tuorum quid uir sit de hoc plene nota uia in quoniambus et est expressum in extremitate hominis. signifi-

Necasti. On oportet partes. et domum intrare. et est otra epous qui nolunt visitare punitias et tunc petunt redimi procurations. vt. x. q. i. relata.

b Inuiriæ. id est infamiam.

Non oportet. transentes. sic in tabernaculo clerici. pnt coeberet casus necessitatis ut. xljin. di. clici.

C Oratorium.

tunc eae ecclesiastice possunt et debent tractari in ecclesia.

vt. ii. q. ii. pceptu.

di. xljin.

Dvidicus. hic breui ter tangit septimum capitulum apostolice regule. oportet episcopum esse pudicum.

F Gene. sic enim p. genas cibi sic p. predicatoris ecclie fideles in corpore sunt. vt de eo. vi. ii. qui passus.

Silentio. expone negatiue. sic. ii. q. vii. sancta.

b Natura latrati. i. pdcatione.

i Et baculo. cōminatōnis.

f Canū. i. ii. q. v. ii. qui nec.

i Debet etiā. s. psequitur. septimum capitulo apostolice regule oportet ordinandum esse doctorem. i. talē q. sciat docere et pdicere. considerabit autem p. quis quibus et q. pdicet. q. non oiam omnibus fut p. dicenda. h. t. enim se creta fidei non sunt pandenda nec minimis alta dicet. minimis capacibus et si libiti non obediunt predicationi non ideo cessabit a doctrina et corracione eos.

Srum.

Et rector. i.

sibi tollere oportet. **Vnde** in laudis dicens ocilio legit. **Clerici ad agam vocari patres sibi non tollat.**

Non oportet ministros altaris vel quoslibet clericos ad agam vocatos ptes tollere ppter iniuria que ex hac occasione ecclesiastico ordinis poterit depudari. **Item**

In olcis deo sacratis non comedere.

Nec accubitus sternere licet.

Non oportet in ecclesiis seu in basilicas agapem facere et intus manducare vel accubitus sternere. **Item** ex ocilio carthagin. quarto.

Nisi necessitate coacti clerici in ecclesia

Non oportet in ecclesia vel clerici ouientur. nisi forte transeutes hospiciorum necessitate illuc reficiatur p. etiam ab hismodi ouientis quantu fieri p. prohibetur. **Item** ex dictis beati benedicti abbatis. De eodem.

Oratoriū s. fit qd. dicitur nec ibi quicq. aliquid geratur vel cōda tur q. q. dīmis ministeriis conueniat.

Iat. **Item** aug. De eodem.

Noratorio ppter orādi et psalendi cultum penitus nichil agatur ut nomini huic et opa iugiter impensa concordent. **O** **XLIII**

Dvidicus qd. debet esse sacerdos ut et moribus et habitis pudorem indefinenter exhibeat. **Vnde** in canticis canticorum gene sponse id est pdicatores turriti cōparatur. **D**ebet etiā gratia docendi habere q. ut ieronim. ait. in nobis et absq. sermone ouersatio quātū exemplo pdest tūm filētio nocet. **N**ā latrati canū et baculo pastorum lupi sunt arcendi. **I**n ipa aut doctrina discretū oportet esse rectōne aut tacenda pferat aut dicenda taceat. **Vn** ḡg. m. xv. caplo sui pastoralis ait.

De discrecio p. pdicacōnis et silentij.

Sit rector discretus in silentio utilis in verbo. ne aut tacēda pferat aut pferēda reticēcat. **N**ā sicut meauta locutio in errore p. trahit ita indiscretū silentiu eos qui erudiri poterant in errore derelinquit. Sepe namq. rectores improuidi humanā amittere grāz formidātes loqui libere recta p. timescunt. et iuxta veritatis vocē nequaq. iam gregis custodie pastori studio s. mercenariorū vice debuiūt. q. veniente lupo fugiūt. dūse sub silentio abscondunt. **N**āmq. eos dñs p. p. p. p. increpans ait in isaia. canes muti

non valentes latrare. **H**inc rursus queritur dicens in ezechiele. Non ascendistis ex aduerso neq. opposuitis vos murum pro domo israhel.

ut staretis in prelio in die domini. Ex aduerso quippe ascendere est p. defensione gregis voce libera huius mundi potestatib. straire et in die domini in p. lo stare ē prauis decertatoribus ex iusticie amore resistere.

Pastorez em recta timuisse dicē quid ē aliud q. tacendo terga prebuisse. qui nimurū si p. grege se obicit murum p. domo israhel hostibus opponit. **H**inc rursus delinquenti populo di. itē in ieremia p. p. tui quippe vidēt tibi stulta et falsa. nec aperte iubebant iniquitatē tuā ut te ad peccatiū puocarēt. **P**rophekte quippe in sacro elo quid non nūq. dōctores vocantur qui dū fugitiua ē p. sentia iudicant que sūt ventura manifestant. quos diūm sermo falsa videre redarguit quia dum culpas corripere metuūt mēassum delinqūtibus pmissa securitate blandiuntur. Qui iniquitate peccatiū nequaq. aperit q. ab incepacōis voce ostescunt. **C**laus quippe aptionis est sermo correctionis qui incepando culpam detegit quam sepe nescit ipse etiā qui ppetrauit. **H**inc etiā paulus ad titum ut potens fit exhortari in doctrina sua. et eos qui contradicunt redarguere. **H**inc etiā p. mala chiam dicitur. Labia sacerdotis custodiūt scientiā. et legē requirunt ex ore eius q. angelus dñi exercitum est. **H**inc p. isaiā dominus admonet dices. Clama ne cesses sicut tuba exalta vocē tuā. **P**reconis quippe officiū suscipit quisquis ad sacerdotiū accedit. ut an aduentū iudicis q. terribiliter sequitur ipse scilicet clando gradiat. **S**acerdos ergo si pdicacōnis est nescius quam tibi clamoris vocē daturus est p. eo mutus. **H**inc est enim q. i. actibus apostolorū legitur. q. sup pastores primos in lingua p. specie spūs sanctus insedit. q. nimurū quos repleuerit de se p. tūm loquentes facit. **H**inc moysi p. cipitur in exodo. vt tabernaculum sacerdos ingrediens tintinabulū ambiatur. vt videlicet pdicacōnis voces habeat. ne superm in spectoris iudicium ex silentio offendat. **S**criptū quippe est ut audiat sonitus q. in creditur sanctuarium in conspectu domini et non moriat sacerdos namq. ingrediens vel

mo dicit q. pdicat. vel rector nec silēda pferet nec p. ferenda silēbit. et hoc pbat nouē auēta tib. secundo dicit q. talia p. ponat que non debuant homines in errore. et hoc p. bat tribus auctoritatibus tercio ostendit. q. etiā vilia nō dī minis effundē. et b. pbat tribus auēta.

Seruente. i. illud Nam siluissē noceat multo sed silentia damnat.

Latrare. p. p. pigritiam.

Huic rursum p. mo conqueritur et p. mo ponit verba p. p. dīte ex ponit ea. et sic p. cedit p. totum capitulum.

Hic. i. dicit.

Terga. nota q. tacēs et timens fugē. v. v. eē taceens p. contumaci habetur. vt. lxv. di. si forte. ff. de in terro. acli. de etate. q. tacuit. et p. p. pter hoc verbum solet introduci capitulo.

Qui dū fugiūt. i. transitoria.

Quos. simplex relatio non fertur ad inmediata dictum.

Securitate eo ipso qd. tacetur p. mittitur securitas delinqūtibus. ut. lxxij. di. error.

Sermo. voto.

Mescit. ris. s. ee peccatiū ille cui p. cīa. vel cū p. nīa eius auditur q. ritur ab eo locū et tps et psona cū qua deliquit q. forte p. cīo. ppter verecundia vult occultat. ut d. p. di. vi. c. i. in fi. tū in questionibus vbi fit preiudicium abī non sicut spe ciales interrogatiōnes. ut. ff. dī q. s. i. s. qui questionem.

Custodiūt. i. custodire tebent.

Angelus. id ē nūtius domini.

Hrecones. v. o. di. iii. bāpīmus.

Pastores. id ē apolteos.

Tintinabulū.

octaginta tintina
bula. et totidem
malapumica in in
feriori margie tui
ce sacerdotalis pē
tebant.

Sic moriatur
anima scilicet pec
cando vel ut fa
ma eius nō sit mō
tua.

Opera. ar. q
si aliqua p̄miserit
se despontari
vel ariari licet ex
presso non conser
iat vobis q sp̄o
salia sint stracta.
ar. xxx. q. v. feni
ne. xxvii. q. ii. si
quis despōsauerit
nam opa proba
bant. vt. q. xxviii. q
ii. honorantur. ff.
te spon. sed qua
xlvi. d. c. i. xi. q
ii. existimat. xxvii.
q. v. cautele. ut ex
tra te hiis que si
unt a ma. parte. c
ex ore. ar. ff. de
minoribz si filiis. ff
d. in offi. te. l. ul.
ff. de ebd. edic. si
tamē. si qui. io.
ego dico q si con
trahentes p̄t lo
qui exprimere te
bent oſenſum fu
um. alioquin non
iudicarem p̄ ma
trimonio. cum ne
cessaria sint ver
ba quantū ad ec
clesiam. vt extra
de spon. tue frater
nitatis. quia etiā
mutus si contra
hat signis debet
exprimere conſen
ſum. vt ex te sp̄o.
cum apud. b.

Sapere. ad 15
que hic dicuntur.
bñ facit ex d. here
ti. cū ex munecto
Sobrietatem.
id est fine p̄fump
tione.

Nimie. id est
in multiloquio.
Leuitatur. i.
leuis. et manis ab
auditoribus iudi
catur.

Erit. scilicet
usq; ab uesperum
ut. s. di. vi. teſtim.
Semiuerbius.
a p̄biteris atthe
menſum dictum ē
de apostolo quid
sibi vult ille ſemi
nator vboz. et fm
bñ erit bñ ſemiuer
bius. ſed ſi habes
ſemiubñ. tunc dic
q obſcur erat ut
q ut dicitur viciū
lingue habebat.